GRACIA SABADELL”, incumpliendo lo dispuesto en el artículo 120 
del Rgto. de Partidos y Competiciones, y conforme al artículo 55.G) del Rgto. de Régimen Disciplinario.” 

8. IMPAGOS ARBITRALES 

 CLUB ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA (1MB128) 
“A). Sancionar al club ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA con MULTA de CIENTO DIECISÉIS EUROS (116,00 €) por 
impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la deuda arbitral 
(580,00 €). 
B). REQUERIR al Club ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA el pago de VEINTINUEVE EUROS CON VEINTICINCO 
CÉNTIMOS (29,25 EUR) por los gastos bancarios originados por devolución del cheque.